
neděle 22. dubna 2018 

od 17.00 mistrovské utkání 
Okresního přeboru mužů 

FK Kopidlno A 
SK Podskalan Podhradí A 

zápas řídí Martin Šťastný 
AR1 Pavel Soukup, AR2 Patrik Vích 

hlavní pořadatel Libor Strnad 

Nominace: Miloš Kovář, Marek Nýč, Jan Dřímal, Jaroslav Janáček, Petr Komárek, 
Libor Strnad, Lukáš Klaban, Ladislav Komárek, David Machačný, Tomáš Klaban, 
Michal Poutník, Martin Valnoha, Patrik Berounský, Petr Brodský, Vladimír Hnát 

předzápas od 14.30 mistrovské utkání KS dorostu 

Kopidlno/Libáň : TJ Sokol Stěžery 

1 Vamberk/Rokytnice 6 5 0 1 76:29  47 0   1 
2 TJ Slavoj Skřivany 5 4 0 1 129:28  46 0   0 
3 TJ Lok. Borohrádek 4 3 0 1 100:20  45 1   0 
4 SK Třebechovice p/O 5 3 0 2 79:37  36 0   0 
5 Dvůr/Třemešná 5 5 0 0 64:46  35 2   0 
6 Slavoj Předměřice n/L 3 2 0 1 61:51  29 0   0 
7 Dobruška/Opočno 5 2 0 3 55:57  28 0   0 
8 TJ Rudník  6 1 0 5 62:58  25 0   1 
9 TJ Sokol Stěžery 5 3 0 2 47:40  22 0   1 
10 Kopidlno/Libáň  5 1 0 4 51:66  17 0   1 
11 Babí/Velké Poříčí 5 1 0 4 46:73  12 1   0 
12 Rasošky/Smiřice 6 0 0 6 11:276    0 0   0 

 
Tabulka OPM 

1 Kopidlno A 13 12 0 1 50:8  36 0   0 
2 Hořice B 13 10 0 3 53:22  29 2   1 
3 L. Bělohrad B 13 8 0 5 32:23  24 0   0 
4 Stará Paka 13 8 0 5 28:30  22 2   0 
5 Milíčeves 14 7 0 7 23:20  21 1   1 
6 Libáň  14 6 0 8 20:25  21 0   3 
7 Žlunice  14 7 0 7 33:34  20 1   0 
8 Železnice B 13 7 0 6 20:25  20 1   0 
9 Valdice  14 5 0 9 30:32  17 0   2 
10 Dětenice 14 5 0 9 31:55  16 1   2 
11 Podhradí  A 13 4 0 9 21:39  11 1   0 
12 Lužany  14 2 0 12 20:48    6 0   0 

 

Včerejší výsledky OPM    Dětenice : Lužany 2:5 (domácí od 16´v desíti), 
Libáň : Milíčeves 0:1 (86´Jiří Roman), Valdice : Žlunice 5:0 

Poslední vzájemný zápas – 5.10.2017 Podhradí A : Kopidlno A 1:2 (0:1) 



včera sousedské derby Jičíněves : Kopidlno 3:1 (1:1) 
za 20 Kč vstupného slušná zábava 

Sestava: J. Janáček – Vladislav Kosina, Michal Kutík, Tomáš Vodička /ŽK/, Lukáš 
Hloušek /ŽK/ – Josef Košek, Jan Komárek /ŽK/, Patrik Berounský©/ŽK/, Patrik Hnízdil 
/ŽK/ –  Marek Nýč, Radek Šoltys … střídal Dan Vycpálek, Vláďa Ulrych, J. Zikmund 
Kuba Geršl: „Splnili jsme povinnost, jsem rozbitej jak cikánský hračky , koňár se mi 
vybarvuje a koleno mi vyskakuje .“ 
mh: „Za první poločas si Kopidlno nezasloužilo prohrát, bylo rovnocenným soupeřem. 
Za zmínku stojí pěkná akce Honzy Komárka, který připravil míč pro Radka Šoltyse a 
ten povedenou střelou trefil břevno. Druhý poločas ovládli střelecky domácí, ale byly 
k vidění i jiné zajímavé akce. Padalo dost žlutých karet a k červeným, nebýt 
hladovosti sudího, nebylo daleko. Adeptem na ČK byl za unáhlený zákrok Hnízdil a 
vzápětí rozdováděný mstitel Zedek, který rozdmychal emoce. Těžkou roli v utkání 
plnil Kosina, který byl nucen pokrývat rychlíky domácího týmu. Vláďo, klobouk dolů.“ 

Včerejší výsledky III. třídy   Češov : Nová Paka B 2:1, Podhradí B : Libuň 0:4, 
 

starší přípravka včera v Železnici a střelecký koncert Tádi Sedláčka 
Sestava: Syřiště Tadeáš -  Šádek, Flodr, Kosina, Sedláček, Zikmund, Rozsypal 
Chomutice : Kopidlno 3 : 13 
Branky (asistence): Tadeáš Sedláček (Adam Kosina), Sedláček (Kosina, Tonda 
Zikmund), Zikmund (Kosina),  Kosina (Jiří Šádek), Zikmund, Sedláček (Zikmund), 
Sedláček (Kosina), Sedláček, Šádek (Sedláček,Kosina), Sedláček (Kosina), Zikmund 
(Kosina, Sedláček), Zikmund, Sedláček 
Výborně odehraný zápas. Celý tým šlapal, bylo vidět mnoho pohledných fotbalových 
akcí se spoustou přihrávek. Velká pochvala, soupeře jsme do velkých akcí nepouštěli. 
Železnice : Kopidlno 5 : 10 
Branky (asistence): Sedláček (Zikmund), Sedláček (Kosina), Šádek (Filip Rozsypal), 
Kosina (Rozsypal), Kosina (Zikmund), Rozsypal (Zikmund), Kosina (Rozsypal), 
Zikmund (Flodr), Šádek (Kosina), Sedláček (Kosina) 
Po malé chybce jsme prohrávali, ale kluky to nakoplo a do poločasu jsme vsítili 5 
branek. Do druhé půle jsme nastoupili nesoustředěni a soupeři jsme pomohli ke 
vstřelení dvou branek. Zbylou část zápasu jsme již kontrolovali a ještě další hezké 
góly přidali a po zásluze vyhráli. 
Trenér Kosina: „Díky celému týmu za hru a nasazení, ač to někdy hodně bolelo. 
Všichni hráči se bodově podíleli na vítězstvích, což je pro nás potěšující.“  

mladší přípravka dnes v Robousích 
Štěpán Skrbek - Šimon Skrbek, Matyáš Syřiště, David Slavík, Samuel Vích, Samuel 
Zlatník, Daniel Svoboda, Tomášek Zarycký 
Kopidlno : Jičíněves 1:1 (pk 1:0) Branky: Zlatník 
Kopidlno : N+S Paka A 0:5  Kopidlno : Robousy 0:6 
Kopidlno : N+S Paka B 1:1 (pk 2:3) Branky: Vích 
Josef Syřiště: „Dnes to vypadalo jako kdyby se naši hráči neprobudili ze zimního 
spánku, protože výkon byl špatný, hráči se moc nesnažili. Občas tam byla světlá 
výjimka, ale těch bylo hodně málo. Doufám, že příští zápasy budou lepší a kluci 
navážou na dobré výkony z podzimu. Klukům děkuji za odehrané zápasy.“ 
mh: „Kluci mají vše před sebou, úspěchy se dostaví.“ 



žáci dnes dopoledne na domácím hřišti 
Sestava: Nemčanský - Krejčík ©, Rozsypal Ondřej, Machačný, Kóre, Berko, Bernard, 
Vlček, Rychtařík, Šádek, Sedláček 
Kopidlno : Libáň 0 : 1 Pavel Rozsypal: „Smolný zápas, nedařilo se trefit branku.“ 
Kopidlno : Sobotka 3 : 1 Berko Dominik 2, Bernard Vojta 
„U tohoto zápasu se vše otočilo. Kluci byli bojovnější a proměnili šance.“ 

Turnaj starších přípravek v Libáni dne 14.4.2018 
Sestava: Syřiště Tadeáš - Kosina Adam, Šádek Jiří, Zikmund Antonín, Sedláček Tadeáš, 
Zlatník Samuel a Syřiště Matyáš 
Vláďa Kosina: „Náš tým se s turnajem a prvními ostrými zápasy v tomto roce popasoval nad 
očekávání dobře. Ve skupině jsme postupně sehráli utkání –  
Kopidlno : Jičíněves 6:0,   Kopidlno : Železnice 6:1,   Kopidlno : Březno 3:2 

Po výborných výkonech v základní skupině jsme šli do semifinále proti druhému týmu 
skupiny A,  a to domácím z Libáně. Ani tomuto soupeři jsme nedali šanci a po skvělém 
výkonu jsme zaslouženě postoupili do finále - Kopidlno : Libáň 5:0 

Ve finále nás čekal vítěz skupiny A  - sousední Rožďalovice. 
Zápas o celkového vítěze byl dramatický, vyrovnaný, se šancemi na obou stranách. Branka 
ale nepadla, a tak se šlo na penalty. Zde nás podržel brankář Syřiště. Po prvních pěti 
penaltách byl stav 1:1, kdy v našem týmu vstřelil branku Kosina. Pokračovalo se dále po 
jedné na každé straně. První šel opět soupeř a proměnil, 1:2. Na svou druhou penaltu šel 
Kosina a opět úspěšně, 2:2. V další sérii soupeř zaváhal a za náš tým byl nominován Jirka 
Šádek. Tentokrát se již nemýlil a šlo se slavit.“    

Kopidlno : Rožďalovice 0 : 0  na penalty 3:2 
Dalším cenným oceněním bylo vyhlášení nejlepšího střelce turnaje, kterým se stal náš Táďa 
Sedláček s 13 brankami. 
Vláďa Kosina: „Skvělý brankář Syřiště, nepropustná obrana Kosina - Šádek, přehled v 
záložní řadě Zikmund a důraz v zakončení Sedláček – Zlatník, a náš kapitán štístko Syřiště 
nejmladší se rovná výkon na podtrženou jedničku a celkové 1.místo v turnaji.“ 
Všem hráčům a fanouškům děkujeme za vzornou reprezentaci našeho FK 

 



Ohlédnutí za utkáním z minulého týdne Stará Paka : Kopidlno A 1:4 (1:1) 
Branky: 11´,70´Tomáš Klaban, 50´Michal Poutník, 73´(pk) Jaroslav Janáček 
První poločas měl své strašidelné momenty. Soupeři jsme nabídli opakovaně možnost ke 
vstřelení branky, ale to co dokázal zahodit, bylo až překvapující, navíc David Machačný 
neproměnil penaltu. Hráči domácího týmu byli 45 minut nepříjemným a důrazným soupeřem. 
Zřejmě nejvíce šrámů z osobních soubojů si odnesl Lukáš Klaban. Dobrým počinem v druhé 
půli byla branka z kopačky Michala Poutníka, který vrátil našemu týmu vedení. Druhý poločas 
přinesl z naší strany určitě lepší obrázek hry a potvrdili jsme tak roli vedoucího týmu přeboru. 
Zejména bojovností do poslední minuty jsme soupeře přehráli. Černou kaňkou byla ČK pro 
domácího hráče v samotném závěru utkání. Nepříjemným zjištěním pro hráče po zápasu byla 
skutečnost, že ve sprchách kabiny hostí neteče teplá voda.  

Jičínu se nedaří, pošesté prohrál  SK Jičín : FK Jaroměř 0 : 1, naopak Sobotka bojuje o 
čelo tabulky a včera rozdrtila Bílou Třemešnou 0 : 6, Nemyčeves bodovala v Rudníku (1:4) a 
trenér domácího týmu byl hodně nespokojený s výkonem rozhodčích. 

odstartovala fotbalová nereliga 
Aragon Team : Robousy  5:1 Petrgál 2, Kalenda, Brendl, vlastní - Linhart 
Chomutice : SG Hořice  3:0 Melich, Miškař, R. Jezbera 
Kopidlno : Sport Club  1:7 Pýša - P. Novák 3, R. Zachoval 2, M. Vejvoda 2 

 

Program příštího týdne 
středa   25.4. 17:30  nereliga v Robousích  
sobota  28.4.  09:50  starší přípravka v Lužanech 
   17:00  Žlunice : FK Kopidlno A 
neděle   29.4.  09:00  žáci na domácím hřišti (Železnice, Nová Ves A) 

   09:15  mladší přípravka v Hořicích        
14.30  dorost Kopidlno/Libáň : Rasošky/Smiřice 

          17.00  FK Kopidlno B : Češov 
     -mh- 


